АДМИНИСТРАЦИЯ
СИМОНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  17 января   2022 года                                      № 01                                   с.Новая Ивановка

« Об определении адреса местонахождения

земельного участка»

                Во исполнение Федерального закона « О государственной регистрации права на недвижимое имущество и сделок с ним»  от 21,07.1997 года № 122-ФЗ,руководствуясь   Законом РФ « Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ « от 06 октября 2003 года №131-ФЗ»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Изменить адрес местонахождения земельного участка  с адреса :

Саратовская область ,Калининский район, с.Первомайское, улица Железнодорожная ,  дом № 39, кв.№1, площадь  2900,00 кв.м.
Кадастровый номер  64:15:130701:219
КЛАДР  64 016 000 030 0001 0003
ОКАТО  63221839001

ОКТМО 636221459

ИНДЕКС 412470
На адрес :Саратовская область, Калининский район, с.Первомайское, улица Железнодорожная, дом № 39
Кадастровый № 64:15:130701:219
КЛАДР  64 016 000 030 0001 0003
ОКАТО 63221839001

ОКТМО 63621459

ИНДЕКС 412470
И.О.Главы администрации Симоновского МО                                                 С.Н.Кузенков
Исп.Бирюльцова О.Н.  47-5-37